



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Wielka moc malowanych motyli w niesieniu pomocy

Wolontariusze Hospicjum Palium 21 marca, w pierwszy dzień wiosny, na patio Urzędu Marszałkowskiego zorganizowali akcję malowania motyli. Do udziału zostały zaproszone dzieci i młodzież z opiekunami. Wydarzenie mogło odbyć się dzięki wsparciu i gościnności Marka Woźniaka, Marszałka Województwa Wielkopolskiego oraz na zaproszenie Marzeny Wodzińskiej, Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

Wolontariusze z poznańskich szkół: Liceum Ogólnokształcącego nr II oraz nr IX, Dwujęzycznej Polsko-Angielskiej Prywatnej Szkoły Podstawowej, Collegium Da Vinci, Zespołu Szkół Łączności, Szkoły Muzycznej, Zespołu Szkół Społecznych nr 1, a także Zespołu Szkół z Paczkowa, Szkoły Podstawowej nr 2 z Mosiny oraz Szkoły Podstawowej nr 3 z Lubonia pomalowali setki motyli. Motyle są symbolem szczęścia, natchnienia, lekkości, piękna oraz przemiany zewnętrznej i świadomości; oznaczają oświecenie, głębsze wejrzenie w naturę świata, a także przebudzenie w miłości do świata. Co roku ten dzień ma szczególny charakter, bowiem w piękny, radosny sposób przekazywana jest idea pomagania cierpiącym i chorym. Przedstawiciele Regionalnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Zespołu Parków Krajobrazowych, Chorągwi Wielkopolskiej ZHP, Komendy Wojewódzkiej Policji oraz przybyłych dzieci wraz z opiekunami i wolontariuszami w imieniu Marszałka Województwa przywitała Marzena Wodzińska.

– Cieszę się, że tak wielu młodych ludzi angażuje się w wolontariat, chce w wolnym czasie robić bezinteresownie coś dobrego dla innych. Pomagacie na różne sposoby, z różną intensywnością, ale łączy was jedno – świadomość, że to poprawia świat – mówiła.

W podziękowaniu za wsparcie akcji przedstawiciele Hospicjum przekazali inicjatorce przedsięwzięcia pięknego motyla malowanego na szkło.

„Motyli wolontariat” ma wielką moc! Wolontariusze chcą poprzez takie akcje poruszyć serca tych, którzy mogą i powinni pomóc. Zorganizowane przedsięwzięcie z pewnością przyczyni się do propagowania dobrych praktyk – szerzenia wzorca opieki paliatywnej. „Dzień Motyla” to również okazja do nagłośnienia coraz pilniejszej potrzeby rozbudowy Hospicjum Palium.

Oprawę muzyczną wydarzenia zapewnili uczniowie z Poznańskiej Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej II stopnia im. Mieczysława Karłowicza.





Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie